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I. PODSTAWA PRAWNA: 
Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.)  

II. WYMAGANE DOKUMENTY
Wniosek o zwrot wywłaszczonej nieruchomości 
Wniosek winien być złożony przez  byłych właścicieli lub przez wszystkich spadkobierców.
W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów  wnioskodawca  zostanie wezwany do ich 
uzupełnienia.

III. OPŁATY:
Wniosek i czynności urzędowe nie podlegają  opłacie skarbowej. 
Opłaty z tytułu zwrotu  zwaloryzowanego odszkodowania  naliczane są  na podstawie ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  

IV. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:
Terminy załatwiania sprawy określa  art. 35 K.p.a.
- organy administracji publicznej obowiązane są załatwić sprawę  bez zbędnej zwłoki,
- niezwłocznie powinny być załatwiane sprawy, które  mogą być  rozpatrzone w oparciu o dowody 
przedstawione przez stronę,
- nie później niż w ciągu 1 miesiąca, sprawy wymagające postępowania  wyjaśniającego,
- nie później niż  w ciągu 2 miesięcy od daty wszczęcia postępowania w sprawach
 szczególnie skomplikowanych 

V. SPRAWY ZAŁATWIA I UDZIELA WYJAŚNIEŃ

Starostwo Powiatowe w Suwałkach,  ul.  Świerkowa 60, Wydział,  Geodezji,  Katastru i  Gospodarki 
Nieruchomościami,   pokój nr  25, tel.( 87)  565 9228. Klienci przyjmowani są od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

VI. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW:
Starostwo Powiatowe w Suwałkach ul. Świerkowa 60, Biuro Obsługi Klienta , pokój nr 20    - parter w 
godzinach  7 30 - 1530

VII. TRYB ODWOŁAWCZY
Odwołanie wnosi się  do Wojewody Podlaskiego za pośrednictwem Starosty  Suwalskiego  w terminie 
14 dni od dnia doręczenia stronie.

VIII.UWAGI

Starostwo Powiatowe w Suwałkach
ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki: www.powiat.suwalski.pl mail: bok@powiat.suwalski.pl 
UWAGA! Aktualność kart jest sprawdzana nie rzadziej niż raz na pół roku
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